02ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA 2023

ATA DA 02ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO DIA 06 DE
SETEMBRO DE 2023

Aos 06 (seis) dias do mês de setembro do ano de 2023, às 09h30, foi realizada
a sessão extraordinária, estando presentes: o Presidente do Conselho Diretor
Hélio Winston Leitão; os Conselheiros Jardson Saraiva Cruz, Fernando Alfredo
Rabello  Franco,  João  Gabriel  Laprovíetra  Rocha,  Matheus  Teodoro  Ramsey
Santos, Rafael Maia de Paula e Francisco Rafael Duarte Sá; e o Assessor José
Roberto Sales de Aguiar.

Sendo a ata da 17º Reunião Ordinária do Conselho Diretor realizada no dia 31
de agosto de 2023, previamente submetida aos Conselheiros,  seu texto foi
devidamente aprovado. Ademais, foram analisados os seguintes assuntos:

OUTROS ASSUNTOS:

O Conselho Diretor, por unanimidade, decidiu:

1.  Acatar  a  dispensa,  a  pedido,  da  servidora  Tatiana  Cirla  Lima  Sampaio
Bandeira da função de confiança – FCR,vinculada à Gerência Administrativo-
Financeira, a partir de 06 de setembro de 2023;

2. Acatar a dispensa, a pedido, do servidor  José Roberto Sales de Aguiar da
função de confiança – FCR,vinculada à Assessoria, a partir de 02 de outubro de
2023;

3. Designar o servidor José Roberto Sales de Aguiar para função de confiança –
FCR,vinculada à Gerência Administrativo-Financeira, a partir da publicação do
respectivo ato no Diário Oficial do Estado do Ceará;

4. Designar o servidor Antônio Márcio Alves Vieira para a função de confiança
– FCR, vinculada à Assessoria, vacante a partir de 02 de outubro de 2023,
com efeitos a partir da publicação do respectivo ato no Diário Oficial do
Estado do Ceará;

Término:11:00h

Hélio Winston Leitão
PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR

José Roberto Sales de Aguiar
ASSESSOR

JOSE ROBERTO
SALES DE
AGUIAR:632222
82340

Assinado de forma
digital por JOSE
ROBERTO SALES DE
AGUIAR:632222823
40